

BBH Holding ApS

Glerupvej 18
2610 Rødovre
CVR-nr. 20 14 10 34

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.



Bernt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBH Holding ApS Glerupvej 18 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 20 14 10 34 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bernt Hansen Bodil Hansen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank, Herlev Afdeling
Dattervirksomhed	BBH 2014 ApS, ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparterne i BBH 2014 ApS og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.915 kr. mod 221.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-22.100	-71.279
Bruttoresultat	-22.100	-71.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.288	-69.231
Andre finansielle indtægter	127.599	441.949
Øvrige finansielle omkostninger	-39.732	1.358
Resultat før skat	17.479	302.797
1 Skat af årets resultat	-14.564	-81.106
Årets resultat	2.915	221.691
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.288	-69.231
Udbytte for regnskabsåret	500.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	185.122
Disponeret fra overført resultat	-448.797	0
Disponeret i alt	2.915	221.691

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	897.184	945.472
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>897.184</u>	<u>945.472</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>897.184</u>	<u>945.472</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	129.684	0
	Andre tilgodehavender	40.208	82.164
	Tilgodehavender i alt	<u>169.892</u>	<u>82.164</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.746.671	9.904.730
	Værdipapirer i alt	<u>9.746.671</u>	<u>9.904.730</u>
	Likvide beholdninger	11.910	14.803
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.928.473</u>	<u>10.001.697</u>
	Aktiver i alt	<u>10.825.657</u>	<u>10.947.169</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	549.781	598.069
3 Overført resultat	9.142.531	9.591.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	105.800
Egenkapital i alt	10.392.312	10.495.197
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	433.345	437.002
Selskabsskat	0	14.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.345	451.972
Gældsforpligtelser i alt	433.345	451.972
Passiver i alt	10.825.657	10.947.169
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.586	81.906
Regulering af tidligere års skat	-22	-800
	<u>14.564</u>	<u>81.106</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>347.403</u>	<u>347.403</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>347.403</u>	<u>347.403</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	598.069	667.300
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-48.288	-69.231
Opskrivninger 30. september 2018	<u>549.781</u>	<u>598.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>897.184</u>	<u>945.472</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BBH 2014 ApS	Rødovre	100 %
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	9.591.328	9.406.206
Årets overførte overskud eller underskud	-448.797	185.122
	<u>9.142.531</u>	<u>9.591.328</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2018.		